
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 
Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 

C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 
CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: to ic86900d@istruzione. i t  PEC toic86900d@pec.istruzione.it 
 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO  del 31   maggio  2022   DELIBERA    N. 174 
 
Il giorno  31 maggio   2022  alle ore 18,00, si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Trana (TO), in 
presenza presso la sede dell’IC di Trana in via Dante Alighieri 3/a. 
 
Presiede la riunione la Sig. CAVALLINI Laura 
Assume le funzioni di Segretario la Sig. MAINO Alice 
 
Consiglieri presenti:  17  su  19 
 
Il Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 
Richiesta disponibilità utilizzo locali scolastici per centri estivi diurni 2022 plesso di Sangano primaria 
 
VISTA   la richiesta del Comune di Sangano N.2853 del 04-05-2022  
SENTITA la relazione della Dirigente Scolastica  
 
Con voti favorevoli  n° 17  contrari  n°  /   astenuti  n°   /     ; 
 
      DELIBERA  
 
   X  ALL’UNANIMITA’    □  A  MAGGIORANZA  
 
 
CONCESSIONE ALL’ UTILIZZO DEI LOCALI SCOLASTICI PER CENTRI ESTIVI DIURNI 2022 con le seguenti 
modalità: 
 

- Sala mensa della scuola primaria e secondaria e bagni annessi con ingresso da Via S. Lorenzo e 
cortile esterno per il periodo  13 giugno - 29 luglio 

 
- Scuola dell’infanzia e cortile esterno per il periodo  4 luglio  - 29 luglio 

 
  
 
IL PRESIDENTE                IL SEGRETARIO  
CAVALLINI Laura                MAINO Alice 
 

 

 
 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it

